213

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVIII 213

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXVIII

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 - Centro
CEP - 64.365-000 No110 Sanlo Alltõnio - Piauí
CNPJ : 01 .612.59810001-3.2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADmvo
PROCE.DIMENTO L. CITATORIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00512017 -ADESÃO
A ATA DE REGISTRO DE PRE.ÇOS

PROCESSO ADMINISTR.ATIVO DE ADESÃO SRP/PMCP - PI N" 09112017 -
TERMO DE COOPERAÇÃO T~CNICA SRP/PMCP N" 001/2017.

OBJETO: Prorrogação do Prazo de Vigência do Contraio Original.

FUNDAMENTAÇÃO JURIDICA: Artigo 57, li , Lei 8.666/93.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO S.ANTO ANTÔNIO - PI,
CNP N." 01.612.59810001-32.

CONTRATADA: GOMES OLIVEIRA CONTABIL LTDA ME - ME, CNPJ:
07 .648.356/0001-85.

PERlôDO: até 31 de Dezembm de 2019.

VALOR DO CONTRATO: Conforme Contrato Original.

RECURSO: Orçamento Geral do Município de Novo Santo Antõnio
PVRP/FPM/FMS/PAB/FUS e Outros.

DATA ADITIVO: 31/12/2018.

Edgar Geraldo de Alencar Bona Miranda
Prefeito Municipal

- -• PREFEITURA MUNIICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
NOVO SANTO· Rua Manoel Vit6rlo d e Sousa, 500 • Centro
~N"llq_~'J_O CEP; 6-4 .365-000 • N ovo Santo AntOnio • Piaul

I' ~ CNF>J: 0 1 .812.598/0001 -32
P~: l!O.lar 18oAI 2(1-17 - 2020

PORTARIA Nt 003, DE 02 DE J.A'NEIRO DE 2019.

OISPÕe S08R,e A NOMEAÇÃO 00 PR.lSIOU>ITE e OQS

MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICIJCAÇÕES

(CPL), NO ÃMBIJCO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

E DA OUTRAS PROVIDtNCIA5.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO, Estado do Píaul, no uso
de suas atribuições legiils, que lhe con fere o cargo e o disposto no Art. 51, " caput" da
Le i Federal n1i 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações.

RESOLVE:

Art. U Designar para compor a Comissão Permanente de licitação - CPL do Munlc:ípío

d@ Novo Santo Antônio, Estado do Píauí, por um período de 1 (um) ano, o Presidente e

os membros adiante relacionados, competi ndo-lhes a prática de todos os atos

nece~rios ao process<1menlo e julgamento de licit ações;

• Presidente: ANTONIO JOS~ DA SILVA, CPF nll 274.666.123-34.

• Secretária: MARIA DA CRUZ MORAES DA SILVA, CPF; 621.077.633-72.

• Membro: MARIA DO SOCORRO DA CONCEIÇÃO-CPF: 625.807.953-91.

Art. 211 Esta Pot"ta ria entra em vigor na data de sua publ icação, revogadas as
disposições em contrário.

Art. 311 Esta Portada tem efeitos retroativos a 2 (dols) de Janeiro de 2019.

Publique.se
ºª•se ªªncra e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 08 de Janeiro de 2019.

EDGA!R GERALDO DE At.E,NCAR BONA MIRANDA
Prefeito Municipa l

m_.,,.., PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
NOVO SANTO Rua Manoel Vltórlo de Sousa, 500 - Centro
ANTONIO CEP: 6'.365-000 • Novo Se.ntoAntõnio- Piaul

CNP.J: 01 .812.500/Q001,3:.? ........,...._ . .,__
-Ed!lll'-20l7•2020

PORTM.IA Nº 004, DE 02 DE JANEIRO DE 2019.

NOMEIA o PREOOEIRO DA co•ssAo
Pl:IRMANENT!. DE LICITAÇÃO E MEMBROS DÁ
EQUIPE DE APOIO E D.4. OIJlRAs:
PROVID~HOIAS.

O Prefeito Munldpal de Novo Santo Antônio, Estado do Piau l, no uso de
suas atribuições legais e de aoordo oom a Lei Federal nº 10.520 de 17 de Julho
de 2002,,

ReSOLVE:

Art. 1º Nomear como Pregoeiro e membros da equipe de apoio, para julgar e
conduzir os Processos Licitatóríos na modalidade Pregão da Administração
Municipal, os servidores abaixo:

• Pregoeiro: ANTONIO JOSÉ DA SILVA, CPF nº 274.665.123-34.

• Membro: MARIA DA CRUZ MORAES DA SILVA, CPF: 621 .077.633-72.

• Membro: MARIA DO SOCORRO DACONCEIÇ.ÃO- CPF: 625.807.953-91

Art. 'Z' Os lrabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados
conforme as disposições co~tantes na Lei Federal nc 10.520 de 17 de Julho
de 2002 e subsidiariamen1e na Lei Federal nº 8.66611993 e suas alterações.

Art. 3° Esta Portaria tem efeitos retroativos a 2 (dois) de Janeiro de 2019.

Publique-se
Dê-se Ciência e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 08 de Janeiro de 2019.

EDGAR GERALDO DE ALENCAR BONA MIRANDA
Prefeito Munfclpal

ts'fADO 00 PlA l
PRErt;JllJRA MU CIPAI, Dl! ROM JF~US

SC'trdarla Mtmicípol lk, AdlnilÚitn.çio, Jil■■nças ç PI■ntj.-~nto
~ M:m:tlli Auraio, 41 , ~ 'U,

CEP:64,900-1:00, l:lom J1?S1U;. - PI, }'(ll).'/fax: (~9)1562-1470
rnrJ: 06.550S6/0001-SJ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

lNSTRUMENTO: SEGUNDO TERMO ADITfVO AO CONTRA TO N' 011/2017/TP.

OBJETO: Promlgaç,io de pnr;_.0 do co,:tlnl!O n• 0Jlll{Jl7!11', vim: ado • Tornado de P~l'll •• 011ll017,
celebreoo 1:111 Ui d.e múJ dc ·20n, cou:eas JW1es ciUlllm; abaix.o,dlllmeooo ~Ja vig(:ooiade 17 e nullo dcltlS
al7 de fflQI tlel019, podetldos,erprmrog!ldo ooofurme iotmssedas pilrtcl, oos lc1mosdoa.rt. 57, U,dslei n•
8,6W.13.

CONTRA TAc'ITE: MUNlOÍ.i'IO DE BOM SE.9US, ESTADO DO PIAUÍ, pessoa de dirdlo públiro mla!!!o.
iDscrito IIO ~ PJ rf 06.SS4,356i0001-53, com sede na l'raça Mm:os Aun:lio, 41, Célllro, l:lom Ja:us-P1, CE!.' JÍ'
64.900--000, n= ato rt:prts:nbd.o pela Soadltl'ia Mmri,ipal de Ailministraçio, F~ e PlancjllmCD!o.

CONTRATADA; ÂDV/6 LTDA • ME, inscrila no CN'PJ ri" 07.817,426000!-lll. ~lcdda m Rua lloll6rio
l'lirécI.lc, o• 690, 1111dar OI, sala 06, Bairro Jocla:y, Cl!r 64.048-360, Tc:resin11~PI.

Data da IISIÚ!.ata,.,,: 1 de abril de 2018.

Slg,■lldrtos: :Kiltbia Raquel Pil!Uililio S901.\li. pelo CONTIUTANTt:, e Caio :-Jspoleão de Jltg,o J'itll)ejro, pela
CONTRATADA.